custos e formação de preços de acordo com modelo constante da Instrução
Normativa SEGES/MPDG nº 05/2017, mas devidamente adaptadas às
especificidades dos serviços contratados por esta Corte, mediante as quais
foi definido como valor global estimado para a contratação o montante de
R$ 396.506,64 (trezentos e noventa e seis mil, quinhentos e seis
reais e sessenta e quatro centavos), para 12 (doze) meses de
vigência contratual.

Considerando que o objeto que se pretende contratar

caracteriza serviços comuns, e tendo em vista que o valor estimativo da
contratação supera os limites determinados no art.